
1/13

Statutární město Ostrava
_ „

Městský obvod Poruba
ZŠ p118

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA

Zápis z průběhu 25. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 06.12.2019

25. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 06.12.2019 v 09.40 hodin. Zahájila

a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.. starostka.

Přítomno: dle prezenční listiny — 9 členů

Omluven: Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.. člen Rady městského obvodu Poruba. Petr Jedlička.

člen Rady městského obvodu Poruba

Místo konání schůze: zasedací místnost v budově Uřadu městského obvodu Poruba

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopna'.

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — pověřila podpisem usnesení včetně zápisu z 25. schůze

Rady městského obvodu Poruba. Bc. Miroslava Otiska. MSC., MBA. místostarostu.

Máme 44 řádných materiálů a 6 přínosů. Přínosy budou zařazeny za bloky jednotlivých

předkladatelů. Přínosy č. 4 a č. 5 odboru komunálních služeb budou zařazeny za blok materiálů

útvaru kultury a agendy MA21. Změna programu - stahuje se materiál č. 39 „Nálezy“. Navrhuji

hlasovat o takto upraveném programu 25. schůze Rady městského obvodu Poruba.

Hlasování o programu 25. schůze Rady městského obvodu Poruba: 9-0—0

Usneseni a zápis z 24. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne 22.11.2019

byl schválen bez připomínek.

Hlasování: 9-0-0

Program 25. schůze Rady městského obvodu Poruba:

Materiál K jaké problematice Zn.předk1.

Předchozí souhlas s pronájmem místností č. 008 a 009 Centra sociálních

1 služeb Poruba. příspěvkové organizace v Domě s pečovatelskou službou 19

Poruba na ulici Průběžná 6222/122, Ostrava - Poruba

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

2 z rozpočtu statutárního města Ostravy — městského obvodu Poruba č. 17

2019/11/0216 ze dne 3.5.2019

3 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení 17

služebnosti ze dne 9.4.2019

Poskytnutí finančních prostředků z Fondu životního prostředí na zakoupení

4 12 ks sad košů na tříděný odpad a případné vybudování kontejnerového stání 17

v celkové výši 70 tis. Kč.

Pronájem části pozemku p.č. 103/1 v k.ú. Poruba. obec Ostrava — uzavření

dohody o skončení nájmu

Předzahrádka před restaurací "SPORT BAR" - žádost o udělení výjimky z

Pravidel č. 5/2018

7 Převod nemovitých věcí v k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava 17

Smlouva o zřízení služebnosti na stavbu pod názvem "B2B1049/2016 Hlavní 17

třída. Ostrava - Poruba"

17

17

Klimkovická 55/28. 708 55 Ostrava Ic': 00845451 DIČ cz 00845451 ©ŠTŘÁWÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



2/13

Statutární město Ostrava

10

11

17

13

14

15

Přínos

1

16

17

18

19

I
x
.
)

O

I
x
)

(
\
)

(
\
,
)

U
J

t
o

_
.

(
\
)

4
>
.

Materiál

zvláštní

povahy

28

Materiál

zvláštní

povahy

29

Materiál

zvláštní

povahy

3 0

Přínos

zvláštní

povahy

?

9
.
1

L
.
)

[
\
J

>
-
—
—

Městský obvod Poruba
ZŠ ZQŠŠ

Stanovisko k daru části pozemku parc. č. 3751/77 V k.ú. Poruba-sever. obec 17

Ostrava

Stanovisko k záměru města prodat Část pozemku p.č. 1002/1 V k.ú. Poruba. 17

obec Ostrava

Stavba "Bytové domy v Porubě" — uzavření nájemní smlouvy 17

Stavba''Stavebni úpravy a přístavba lodžií BD Větrná 14 16 18 - přeložka

NTL plyn. přípojek PE 100 SDR 11 dn 63 (3 ks). číslo stavby: 17

88000091679"

Stavba "11010-078443, MIMOZXZJ63_TM_T_OSYAL_OK" 17

Záměr prodat části pozemku parc. č. 693 a parc. č. 894/5 v k. Ú. Poruba. obec 17

Ostrava ul. Hlavní třída

ČZáměr pronájmu pozemku parc č. 2414 (ul. V Zahradách) a pozemku parc 17

802 (Skautská) vše V k.ú. Poruba obec Ostr-ava pod garážemi

Záměr prodat a pronajmout části pozemku p.č. 989/1 V k.ú. Poruba, obec 17

Ostrava

Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Ukrajinská 1449.1.)

Ostrava-Poruba
“

Nabídka předkupního práva — garáž na poz. p. č. 2358/15. ul. Lvovská 12

Přednostní uzavření nájemní smlouvy 0 nájmu bytu 2

Směna garáží V k. ú Poruba--sever 12

Smlouva 0 sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VN a NN pro roky ,)

2020 2021 1—
Uzavření smluv o přistoupení k dluhu 12

Záměry pronájmů prostorů sloužících podnikání BD U Oblouku 501 2

Žádost 0 ukončení nájmu bytu v DPS dohodou 2

Návrh na vydání předchozího souhlasu s neupotřebitelností movitého 10

majetku spravovaného příspěvkovými organizacemi

Předchozí souhlas s přenecháním prostor V příspěvkové organizaci
„ ,

10
mestskeho obvodu Poruba

Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského 10

obvodu Poruba

Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského 10

obvodu Poruba

Úprava právních vztahů se společností OVANET a.s. 10

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby do 2 mil. Kč bez DPH „Zajištění 10

softwarových licenci a souvisejících služeb“

Zřízení kamerového systému pro oblasti Duha. Koruna Opavská 6126/16b V 10

Ostravě- Porubě

Platy ředitelů a ředitelek mateřských a základních škol příspěvkových

organizací zřizovaných statutárním městem Ostrava — městským obvodem 10

Poruba

Návrh rozpočtových úprav
08

Rozpočet statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba na rok 08

IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠÝŘAWÁH!
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



3/13

Statutárníměsto Ostrava , „,

Městský obvod Poruba za© HŠ

2020

„„ Rozpočty příspěvkových organizací zřízených SMD-městským obvodem
33 08

Poruba pro rok 2020

„ 4 Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy — městského obvodu 08
3 , .,

Poruba na leta 2021—2023

Přín „ , . ,
„ OS Smlouva o prímem bankovnictvr 08
.)

„„ 5 Akční plán 2020 ke Strategickému plánu rozvoje městského obvodu Poruba 04
J

2018 - 2023 s výhledem do roku 2030

Dohoda o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě

36 elektronických komunikací pro akci "Veřejné prostranství lokality Duha v 04

Ostravě—Porubě"

Dodatek č. 3 ke Směrnici č. 24/2016 pro postup při vymáhání a odpisu„

“) 7 pohledávek 15

38 Zásady statutárního města Ostravy — městského obvodu Poruba k pohřbívání 1 5

osob a postupu vymáhání jeho nákladů

39 Nálezy 13

40 Odvolání člena Komise pro školství a vzdělávání Rady městského obvodu 13

Poruba

Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 2014/03/23/0393 o připojení elektrické

41 zabezpečovací signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění 13

provozu zařízení dálkového přenosu

Materiál

zvlastni Uzavření dodatku - dodávka stravovacích poukázek 13
povahy

42

Přínos Změna organizační struktury statutárního města Ostravy - Úřadu městského 13

6 obvodu Poruba

43 Kontrola plnění usnesení 01

Materiál , , , „ . , , , v „ . , , v ,
zvláštní Ladani verejne zakazky maleho rozsahu na sluzbu Realizace pateho rocniku

_ CIRKULUM - mezrnárodní testíval nového crrkusu a pouličního divadla 22
povahy 7070..

44 “ “

Přínos

zvláštní Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka minirýpadla s 06

povahy příslušenstvím a přídavným zařízením"

4

Přínos

zvláštní Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka nákladního 06

povahy automobilu — nosiče kontejnerů s hydraulickou rukou"

5

Materiál č. 1 - Předchozí souhlas s pronáimem místností č. 008 a 009 Centra sociálních služeb

Poruba, příspěvkové organizace v Domě s pečovatelskou službou Poruba na ulici Průběžná

6222/122, Ostrava - Poruba

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s vydáním předchozího souhlasu s pronájmem místností v Domě

spečovatelskou službou. Průběžná 6222/ 122 za účelem provozování zdravotního tělocviku pro

žadatelku:

— Libuši Pálkovou. IČO 88893405. sídlo Lumírova 514/10, 700 30. Ostrava—Výškovice,

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠÝŘÁVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



4/13

Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Poruba za [Q HŠ

* nabízená výše nájemného 100 Kč/hod.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 999/RMOb1822/25

Materiál č. 2 — Návrh na uzavření dodatku č. 1 k veřeinoprávní smlouvě 0 noskvtnuti dotace

z rozpočtu statutárního města Ostravv - městského obvodu Poruba c. 2019/11/0216

ze dne 3.5.2019

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1000/RMOb1822/25

Materiál č. 3 - Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení

služebnosti ze dne 9.4.2019

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1001/RMOb1822/25

Materiál č. 4 - Poskvtnutí finančních prostředků z Fondu životního prostředí na zakoupení

12 ks sad košů na tříděný odpad a případné vvbudování konteinerového stání v celkové výši

70 tis. Kč.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1002/RMOb1822/25

Materiál č. 5 - Pronáiem části pozemku p.č. 103/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava - uzavření

dohodv o skončení náimu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1003/RMOb1822/25

Materiál č. 6 - Předzahrádka před restaurací "SPORT BAR" - žádost o udělení výiimkv

z Pravidel č. 5/2018

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 9—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1004/RMOb1822/25

Materiál č. 7 - Převod nemovitých věcí v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 ©3?ŘÁVA!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



5/13

Statutá rní m ěsto Ostrava

Městský obvod Poruba
Zá [Q ŠŠŠ)

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1005/RMOb1822/25

Materiál č. 8 - Smlouva o zřízení služebnosti na stavbu pod názvem "BZBIO49/2016 Hlavni

třída, Ostrava - Poruba"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1006/RMOb1822/25

Materiál č. 9- Stanovisko k daru části pozemku parc. č. 3751/77 v k.ú. Poruba-sever, obec

Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1007/RMOb1822/25

Materiálc. 10- Stanovisko k záměru města prodat část pozemku p.č. 1002/1 v k.ú. Poruba,

obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1008/RMOb1822/25

Materiál č. 11 - Stavba "Bytové domv v Porubě" - uzavření náiemní smlouvy

Usnesení Finančního výbOiu Zastupitelstva městského obvodu P01uba

Doponučuje souhlasit Siozhodnutím 0 uzavření nájemní smlouvy na pionájem části pozemku

p č. 899/1 — 0 výměře 92 m'. p. č 900- 0 výměře 17111. p. č 944- 0 výměie 101112. vše v k. ú.

P01L1ba. obec Ostlava. ve vlastnictví SMO svěřeny MOb P01Lzlba

za účelem umístění stavebních objektů označených jako SO 03.1 - komunikace pěší částečně

pojízdné.

— s nájemcem Areál Dvorek s. r. 0.. IČO 06718639.

— na dobu neurčitou.

— nájemné ve výši: 100: Kč/mz/rok.

Dle přílohy.

Ing. Lucie Baiánková Vilamová Ph.D — vnáv1hu usnesení je třeba doplnit částku kteiou

naVihujeme ve výši 100 Kč/m2/10k.

Doplněný bod 1) návrhu usnesení:

1) rozhodla

................. za účelem umístění stavebního objektu označeného jako SO 03.1 — komunikace

pěší částečně pojízdné s nájemcem Aíeál Dv01ek s.1.0 IČO 06718639. se sídlem Lihovaiská

Klimkovícka' 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠĚŘAWA! !!

WWW-mOPoruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



6/13

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
ŽŠpig

689/4021, Kunčičky. 718 00 Ostrava. na dobu neurčitou. nájemné ve výši: 100: Kč/m2/rok. dle

přílohy č. 10 předloženého materiálu

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1009/RMOb1822/25

Materiál č. 12 - Stavba "Stavební úpravv a přístavba lodžií BD Větrná 14, 16. 18 - přeložka

NTL plvn. přípoiek PE 100 SDR 11 dn 63 (3 ks). číslo stavbv: 88000091679"

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1010/RMOb1822/25

Materiál č. 13 - Stavba "11010-078443, MIMOZXZ 163 TM T OSYAL OK"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1011/RMOb1822/25

Materiál č. 14 - Záměr prodat části pozemku parc. č. 693 a parc. č. 894/5 v k. ú. Poruba. obec

Ostrava, ul. Hlavní třída

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1012/RMOb1822/25

Materiál č. 15 - Záměr pronáimu pozemku parc. č. 2414 (ul. V Zahradách) a pozemku

parc. č. 802 (Skautská) vše v k.ú. Poruba. obec Ostrava - pod garážemi

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1013/RMOb1822/25

Přínos č. 1 - Záměr prodat a pronaimout části pozemku p.č. 989/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 8-0-1

Ing. Lucie Baránková Vílamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 201 1 Pro

Eliška Konieczná ANO 201 1 Proti

Bc. Miroslav Otisk. MSC.. MBA ANO 201 1 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Ing. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Omluven

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ©ŠTŘAWA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



7/13

Statutární město Ostrava
a

Městský obvod Poruba
za png

.lan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Omluven

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Zdržel se

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1014/RMOb1822/25

Materiál č. 16 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků iednotek Ukraiinská 1449,

Ostrava-Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1015/RMOb1822/25

Materiál č. 17 - Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 2358/15, ul. Lvovská

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o nevyužití předkupního práva ke stavbě bez č. p./č. ev. -

garáže. ve vlastnictví XXX XXXXX XXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXX.
v

stojící na pozemku p. c. 2358/15, ve vlastnictví SMO. svěřeném MOb Poruba.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1016/RMOb1822/25

Materiál č. 18 - Přednostní uzavření náiemní smlouvv o náimu bvtu

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 9—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1017/RMOb1822/25

Materiál č. 19 - Směna garáží v k. ú. Poruba—sever

Ing. Lucie Baránková Vilamová„ Ph.D. — navrhuji přednostně hlasovat o variantě ..C‘.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta C .

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1018/RMOb1822/25

Materiál č. 20 - Smlouva o sdružených službách dodávkv elektřiny ze sítí VN a NN pro rokv

2020 - 2021

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1019/RMOb1822/25

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠTRÁVÁM !!

www.moporuba.cz Cislo účtu 1649335379/0800 PORUBA



8/13

Statutární město Ostrava
m , „

Městský obvod Poruba
&& BQ) HŠ

Materiál č. 21 - Uzavření smluv o přistoupení k dluhu

Usnesení Finančního vvboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o uzavření smluv o přistoupení k dluhu s níže uvedenými

fyzickými osobami. které na straně přistupujícího dlužníka přistoupí k dluhům váznoucím na

bytovém fondu ve vlastnictví SMO. svěřeném MOb Poruba V nabízené výši:

— XXXXXXX XXXXXXXXXXX. bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 741/ 1 ]. nabízená

částka 60.000 Kč.

— XXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX. nabízená částka 65.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1020/RMOb1822/25

Materiál č. 22 - Záměry pronáimů prostorů sloužících podnikání BD U Oblouku 501

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1021/RMOb1822/25

Materiál č. 23 - Žádost o ukončení náimu bvtu v DPS dohodou

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1022/RMOb1822/25

Materiál č. 24 - Návrh na vydání předchozího souhlasu s neupotřebitelností movitého maietku

mravovaného příspěvkovými organizacemi

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1023/RMOb1822/25

Materiál č. 25 — Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkové organizaci městského

obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1024/RMOb1822/25

Materiál č. 26 - Předchozí souhlas s přiietím daru příspěvkovou organizací městského obvodu

Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Klimkovícká 55/28, 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠTŘŘVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



9/13

Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba ZŠ mg;

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1025/RMOb1822/25

Materiál č. 27 - Předchozí souhlas s přiietím daru příspěvkovou organizací městského obvodu

Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1026/RMOb1822/25

Materiál zvláštní povahv č. 28 - Uprava právních vztahů se společností OVANET a.s.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení ě. 1027/RMOb1822/25

Materiál zvláštní povahv č. 29 - Veřejná zakázka malého rozsahu na službv do 2 mil. Kč

bez DPH „Zaiištění softwarových licencí a souvisejících služeb“

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1028/RMOb1822/25

Materiál zvláštní povahv č. 30 - Zřízení kamerového svstému pro oblasti Duha, Koruna,

Opavská 6126/16b v Ostravě — Porubě

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1029/RMOb1822/25

Přínos zvláštní povahv č. 2 - Platv ředitelů a ředitelek mateřských a základních škol,

Lříspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Ostrava - městským obvodem

Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1030/RMOb1822/25

Materiál č. 31 - Návrh rozpočtových úprav

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na Vědomí a doporučuje ke schválení návrh rozpočtových úprav dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Klimkovicka' 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 @gTQAVA ! !!

WWW-mOPOruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



10/13

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
Zélpllg

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1031/RMOb1822/25

Materiál č. 32 - Rozpočet statutárního města Ostravv - městského obvodu Poruba na rok 2020

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení rozpočet SMO—MOb Poruba na rok 2020 dle důvodové

zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1032/RMOb1822/25

Materiál č. 33 - Rozpočtv příspěvkových organizací zřízených SMC-městským obvodem

Poruba pro rok 2020

Usneseni Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení rozpočty příspěvkových organizací zřízených SMO-

MOb Poruba pro rok 2020 dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1033/RMOb1822/25

Materiál č. 34 - Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravv - městského obvodu

Poruba na léta 2021-2023

Usneseni Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení střednědobý výhled rozpočtu SMO-MOb Poruba na léta

2021-2023 dle důvodové zprávy.

 

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1034/RMOb1822/25

Přínos č. 3 - Smlouva o přímém bankovnictví

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1035/RMOb1822/25

Materiál č. 35 — Akční plán 2020 ke Strategickému plánu rozvoie městského obvodu Poruba

2018 - 2023 s výhledem do roku 2030

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1036/RMOb1822/25

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava rč 00845451 DIČ cz 00845451 „ŠÝŘÁM—Í! !!

WWW-mOPOruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



11/13

Statutárníměsto Ostrava „ ,

Městský obvod Poruba zapng

Materiál č. 36 - Dohoda o provedení vvnucené překládkv podzemního vedení sítě

elektronických komunikací pro akci "Veřeiné prostranství lokalitv Duha v Ostravě-Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1037/RMOb1822/25

Materiál ě. 37 - Dodatek č. 3 ke Směrnici č. 24/2016 pro postup při vvmáhání a odpisu

pohledávek

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1038/RMOb1822/25

Materiál č. 38 - Zásadv statutárního města Ostravv — městského obvodu Poruba k pohřbívání

osob a postupu vymáhání ieho nákladů

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1039/RMOb1822/25

Materiál č. 39 - Nálezy

Materiál č. 39 .,Nálezy" byl stažen z programu 25. schůze Rady městského obvodu Poruba konané

dne 06.12.2019.

Materiál č. 40 - Odvolání člena Komise pro školství a vzdělávání Radv městského obvodu

Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1040/RMOb1822/25

Materiál č. 41 - Uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 2014/03/23/0393 o připojení elektrické

zabezpečovací signalizace obiektu na zařízení dálkového přenosu a zaiištění provozu zařízení

dálkového přenosu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1041/RMOb1822/25

Materiál zvláštní povahv č. 42 - Uzavření dodatku - dodávka stravovacích poukázek

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1042/RMOb1822/25

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 ÚSTŘAWÁÁ! !!

WWW-mOPOruba.cZ Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



12/13

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
Zéa p53

Přínos č. 6 - Změna organizační strukturv statutárního města Ostravv - Uřadu městského

obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 9—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1043/RMOb1822/25

Materiál č. 43 - Kontrola plnění usnesení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasováni: 9—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. lO44/RMOb1822/25

Materiál zvláštní povahv č. 44 - Zadání veřeiné zakázky malého rozsahu na službu "Realizace

pátého ročníku CIRKULUM - mezinárodní festival nového cirkusu a pouličního divadla

2020"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1045/RMOb1822/25

Přínos zvláštní povahv č. 4 - Vvhodnocení veřeiné zakázkv malého rozsahu "Dodávka

minirýpadla s příslušenstvím a přídavným zařízením"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1046/RMOb1822/25

Přínos zvláštní povahv č. 5 - Vvhodnoeení veřeiné zakázky malého rozsahu "Dodávka

nákladního automobilu - nosiče kontejnerů s hvdraulickou rukou"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 9-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1047/RMOb1822/25

25. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:05 hodin.

V Ostravě—Porubě. dne 06.12.2019

Zapsala: Ing. Pavla Majerová. odbor vnitřních v!c1 _

   
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

starostka Městského obvodu Poruba místostarosta Městského obvodu Poruba

Klimkovická 55/28, 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÉŠÝŘAVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava , „

Městský obvod Poruba za pag)

Příloha zápisu:

1. Usneseni z 25. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro

členy Rady městského obvodu Poruba

13/13 Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 @STRAVA! !!

WWW-mOPoruba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA


